



GT den 9 november.



GT den 10 november.



GT den 11 november.

Så mycket kostar Götene-fallet skattebetalarna

"Fem miljoner är ingen orimlighet"

GÖTENE. 3,5 miljoner kronor.

Så mycket har Götene skattebetalare hittills fått betala för socialens omhändertagande av Almas och Endres tre barn.

Till detta kommer kostnader för psykologer, advokater och andra inhyrda experter. Plus tre rättegångar.

En slutsumma på fem miljoner kronor är ingen orimlighet säger en person med insyn i ärendet som GT talat med.

Detta under förutsättning att länsrättens dom, som faller i början av nästa vecka, säger att barnen ska tillbaka till föräldrarna.

Bara den äldsta flickans vistelse på ett hem utanför Stockholm kostar 100 000 kronor per månad. Där har hon befunnit sig sedan årets början.

Dessförinnan var hon på ett hem i närheten av Västerвик i drygt fyra månader. Där kostar varje dygn 3 100 kronor.

Erbjudits knark

Hemmet utanför Stockholm, där den äldsta flickan är placerad, är en institution för flickor i 18-årsåldern. Flera av de intagna har problem med droger och prostitution.

Endres och Almas äldsta dotter har i brev berättat hur hon både blivit erbjuden knark och att prostituera sig på behandlingshemmet.

Flickan är 14 år gammal. Förvägs har hon påpekat för socialen i Götene att hon är felplacerad.

Fakta/Götene-fallet

Endres och Almas tre barn, 14, 11 och 8 år gamla, omhändertogs av socialen i Götene för 15 månader sedan. En anklagelse om övergrepp av pappan mot den äldsta flickan låg till grund. Flickan tog dock tillbaka anklagelsen och har i nya polisförhör berättat att en släkting till pappan förmått henne att anklaga honom. I måndags var ärendet uppe i länsrätten för andra gången. Barnen har hållits isolerade sedan omhändertagandet.



TROTS UNDERSKOTTET.

– Jag har fullt förtroende för socialnämnden, säger kommunalrådet Bo Bergsten (kd).

Sammanlagt har den äldsta flickans omhändertagande kostat 1,4 miljoner kronor.

De två yngsta barnen, 8 och 11 år gamla, har varit placerade på Ekbacken i Alvesta. Där kostar den första akuttiden 3 500 kronor per barn och dygn.

Därefter sjunker summan till strax under 3 000 kronor per dygn och barn.

Där befann sig barnen från november förra året till i slutet av augusti i år. Därefter flyttades de i största hemlighet.

Enligt GT:s beräkningar har de yngre barnen kostat socialen cirka en miljon kronor var.

Stort underskott

I tidningsartiklar i lokalpressen har socialnämndens ordförande Grethe Bertilsson sagt att nämndens underskott hittills i år är tre miljoner.

– Insatser för barn och ungdomar inom individ- och familjeomsorgen är orsaken, förklarade nämndens ordförande Grethe Bertilsson (m) i Götene-Tidningen.

Nu pekar nya siffror på att underskottet nästa år hamnar mellan fyra och sex miljoner.

Men Götene kommunalråd Bo Bergsten (kd) säger sig inte ha någon kritik att rikta mot socialnämnden.

– Jag har fullt förtroende både för nämnden och nämndens ordförande, Grethe Bertilsson, säger han.

Tomas Svedberg
tomas.svedberg@gt.se

"Jag källsorterar mina pappersförpackningar – för miljöns skull."



Katarina Hultling – sportjournalist

- **Visste du att...**
alla insamlade pappersförpackningar återvinns och blir ny kartong? Vi skickar inget till förbränning eller soptipp.
- **Visste du att...**
vi gärna återvinner alla dina sockerpåsar, papperskassar, omslagspapper, pastapaketer, juicepaket, mjölk-kartonger och cornflakespaket?

FÖRPACKNINGSSAMLINGEN

TELEFON KUNDTJÄNST: 0200-88 03 11 INTERNET: www.forpackningsinsamlingen.se



På uppdrag av Svensk Kartongåtervinning, I L Recycling och Stena Scanpaper